
Uchwała nr LI/795/2013
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 3 czerwca 2013r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi numer XLIX/264/98 z dnia 26 lutego 1998 roku 
w sprawie określenia warunków sprzedaży domków fińskich i lokali mieszkalnych w budynkach 

stanowiących własność Gminy Czeladź

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2013r. poz. 594) oraz art. 34 ust. 1 pkt. 3, art. 67 ust 1a i art 68 ust 1 pkt 7 i art. 70 ust. 1-4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r.o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. Nr 102 poz. 651 z 2010r. ze zm.)

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala:

§ 1. ust. 1 Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi NR XLIX/264/98 z dnia 26 lutego 1998 roku otrzymuje 
brzmienie: „Przeznaczyć do sprzedaży na rzecz najemców lokale mieszkalne w budynkach stanowiących 
własność komunalną wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste lub sprzedażą prawa użytkowania 
wieczystego ułamkowej części gruntu niezbędnego do racjonalnego korzystania z lokalu i do prawidłowego 
funkcjonowania budynku.”

§ 2Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź

§ 3Uchwała wchodzi w życie zżycie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Ślaskiego

Wiceprzewodniczący Rady
Miejskiej w Czeladzi 

Dominik Penar


